הוא מפרט את ההבדלים בינה לבין המציאות כיום, בשלושת הרמות השונות: 3, 4, ו-5 יחידות לימוד. בשנת הלימודים הבאה ישתתפו מספר לא קטן של בתי ספר בתכנית החדשה.

מילות מפתח: מגמות הוראה שונות, התקדמות הדרגתית, התקדמות רציפה, מיון התלמידים, פתוח דרכי חשיבה.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 39, תשס"ח 2008, עמוד 5.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 2 עמודים.

מרכז מורים ארצי במקצוע: מתמטיקה. הפרויקט מבוצע ע"י אוניברסיטת חיפה עפ"י מכרז מס' 6/1.07 הפרויקט מבוצע עבור האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים, המזכירות הפדגוגית, משרד החינוך

מרכז ארצי למורים למתמטיקה בחינוך העל יסודי -- הפקולטה לחינוך, אוניברסיטת חיפה, חיפה 31905
טל' 04-8288351 פקס.